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Sitzzuteilung Stadtratswahl Hettstedt 2014

C D U :  10 Sitze

Rang Person Stimmen %-Liste

1 Wechselberger, Tilo 940 18,66

2 Vene, Mario 548 10,88

3 Hornickel, Waltraudt 454 9,01

4 Stock, Marlies 323 6,41

5 Hillmer, Franziska 289 5,74

6 Wernecke, Doreen 287 5,70

7 Poschke, Hansjoachim 282 5,60

8 Hepach, Hagen 269 5,34

9 Horesta, Veit 228 4,53

10 Dr. Seidel, Rene 200 3,97

DIE LINKE :  10 Sitze

Rang Person Stimmen %-Liste

1 Gebhardt, Stefan 929 18,89

2 Paul, Karin 687 13,97

3 Hentschel, Lothar 452 9,19

4 Rische, Harti 374 7,61

5 Krege, Detlef 335 6,81

6 Feuerberg, Christa 235 4,78

7 Henke, Erdmuthe 198 4,03

8 Stern, Manfred 197 4,01

9 Soyka, Volker 191 3,88

10 Kühne, Bernd 180 3,66

S P D :  3 Sitze

Rang Person Stimmen %-Liste

1 Steckel, Marco 621 34,21

2 Luthardt, Hubertus 429 23,64

3 Neumann, Ute 311 17,13

BÜNDNIS 90 / DIE GRÜNEN :  1 Sitz

Rang Person Stimmen %-Liste

1 Ritter, Roland 308 85,32

EB Czeh :  1 Sitz

Rang Person Stimmen %-Liste

1 Czeh, Christian 309 100,00

Freie Bürger / Feuerwehr :  3 Sitze

Rang Person Stimmen %-Liste

1 Fuhlert, Dirk 232 14,04

2 Nestler, Frank 226 13,68

3 Volz, Angela 148 8,96
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C D U - Stadtratswahl Hettstedt 2014 - 10 Sitze

Rang Name (C D U) Stimmen %-Liste %-Gesamt

1 Wechselberger, Tilo 940 18,66 6,54

2 Vene, Mario 548 10,88 3,81

3 Hornickel, Waltraudt 454 9,01 3,16

4 Stock, Marlies 323 6,41 2,25

5 Hillmer, Franziska 289 5,74 2,01

6 Wernecke, Doreen 287 5,70 2,00

7 Poschke, Hansjoachim 282 5,60 1,96

8 Hepach, Hagen 269 5,34 1,87

9 Horesta, Veit 228 4,53 1,59

10 Dr. Seidel, Rene 200 3,97 1,39

11 Seemann, Michael 187 3,71 1,30

12 Fischer, Maik 175 3,47 1,22

13 Gürtler, Marcel 144 2,86 1,00

14 Häßler, Manfred 140 2,78 0,97

15 Schneider, Karin 108 2,14 0,75

16 Schumacher, Yvonne 103 2,04 0,72

17 Schaaf, Grit 80 1,59 0,56

18 Steinbach, Wolfgang 65 1,29 0,45

19 Ostmeier, Emmanuel 48 0,95 0,33

20 Adlich, Mario 42 0,83 0,29

21 Ulrich, Andre 40 0,79 0,28

22 Hergeröder, Frank 37 0,73 0,26

23 Theumer, Yves 33 0,66 0,23

24 Kampmann, Thomas 15 0,30 0,10

Summe 5037
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DIE LINKE - Stadtratswahl Hettstedt 2014 - 10 Sitze

Rang Name (DIE LINKE) Stimmen %-Liste %-Gesamt

1 Gebhardt, Stefan 929 18,89 6,47

2 Paul, Karin 687 13,97 4,78

3 Hentschel, Lothar 452 9,19 3,15

4 Rische, Harti 374 7,61 2,60

5 Krege, Detlef 335 6,81 2,33

6 Feuerberg, Christa 235 4,78 1,64

7 Henke, Erdmuthe 198 4,03 1,38

8 Stern, Manfred 197 4,01 1,37

9 Soyka, Volker 191 3,88 1,33

10 Kühne, Bernd 180 3,66 1,25

11 Illmer, Harald 162 3,29 1,13

12 Flieger, Jens 129 2,62 0,90

13 Schneider, Rainer 104 2,12 0,72

14 Satka, Herbert 99 2,01 0,69

15 Paul, Frank 80 1,63 0,56

16 von Eckstädt, Hartmut 77 1,57 0,54

17 Hain, Mathias 63 1,28 0,44

18 Barutsch, Ina 62 1,26 0,43

19 Schlanstedt, Frank 56 1,14 0,39

20 Kindeleit, Marcus 55 1,12 0,38

21 Weber, Laura Kim 50 1,02 0,35

22 Wurzler, Klaus-Dieter 46 0,94 0,32

23 Lenke, Mario 46 0,94 0,32

24 Barutsch, Andreas 32 0,65 0,22

25 Hesse, William Philip 25 0,51 0,17

26 Lücke, Torsten 21 0,43 0,15

27 Gucinski, Gerhard 17 0,35 0,12

28 Schön, Wilfried 15 0,31 0,10

Summe 4917
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S P D - Stadtratswahl Hettstedt 2014 - 3 Sitze

Rang Name (S P D) Stimmen %-Liste %-Gesamt

1 Steckel, Marco 621 34,21 4,32

2 Luthardt, Hubertus 429 23,64 2,99

3 Neumann, Ute 311 17,13 2,16

4 Hesse, Gudrun 155 8,54 1,08

5 Stüwe, Jürgen 139 7,66 0,97

6 Wöllner, Bernd 68 3,75 0,47

7 Geilert, Steffen 51 2,81 0,35

8 Wöllner, Helga 41 2,26 0,29

Summe 1815
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BÜNDNIS 90 / DIE GRÜNEN - Stadtratswahl Hettstedt 2014 - 1 Sitz

Rang Name (BÜNDNIS 90 / DIE) Stimmen %-Liste %-Gesamt

1 Ritter, Roland 308 85,32 2,14

2 Sommer, Kai 53 14,68 0,37

Summe 361
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F D P - Stadtratswahl Hettstedt 2014 - 0 Sitze

Rang Name (F D P) Stimmen %-Liste %-Gesamt

1 Köhler, Marco 164 100,00 1,14

Summe 164
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EB Brokamp - Stadtratswahl Hettstedt 2014 - 0 Sitze

Rang Name (EB Brokamp) Stimmen %-Liste %-Gesamt

1 Brokamp, Manfred 114 100,00 0,79

Summe 114
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EB Czeh - Stadtratswahl Hettstedt 2014 - 1 Sitz

Rang Name (EB Czeh) Stimmen %-Liste %-Gesamt

1 Czeh, Christian 309 100,00 2,15

Summe 309
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Freie Bürger / Feuerwehr - Stadtratswahl Hettstedt 2014 - 3 Sitze

Rang Name (Freie Bürger / F) Stimmen %-Liste %-Gesamt

1 Fuhlert, Dirk 232 14,04 1,61

2 Nestler, Frank 226 13,68 1,57

3 Volz, Angela 148 8,96 1,03

4 Rothe, Veit 97 5,87 0,68

5 Keller, Ines 97 5,87 0,68

6 Meyer, Hans-Jörg 94 5,69 0,65

7 Haak, Nadine 87 5,27 0,61

8 Kraft, Ute 69 4,18 0,48

9 Malich, Petra 55 3,33 0,38

10 Zimmer, Dana 55 3,33 0,38

11 Frobel, Peter 47 2,85 0,33

12 Koch, Gerhard 45 2,72 0,31

13 Falk, Hans-Joachim 38 2,30 0,26

14 Dungler, Andreas 36 2,18 0,25

15 Volkmann, Claudia 36 2,18 0,25

16 Beberstedt, Anni 35 2,12 0,24

17 Neumann, Claudia 33 2,00 0,23

18 Kanthak, Siegfried 31 1,88 0,22

19 Ludwig, David 28 1,69 0,19

20 Höppner, Sven 26 1,57 0,18

21 Ceglarek, Ilka 23 1,39 0,16

22 Klause, Veronika 22 1,33 0,15

23 Meyer, Franziska 21 1,27 0,15

24 Hoppstock, Gitta 18 1,09 0,13

25 Ellmerich, Luttke 16 0,97 0,11

26 Malich, Hans-Günther 12 0,73 0,08

27 Schlücke, Regina 9 0,54 0,06

28 Fricke, Andreas 9 0,54 0,06

29 Richter, Günther 7 0,42 0,05

Summe 1652
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